Declaramos, para os devidos fins, que BRUNA YHANG DA COSTA SILVA, CPF 004.375.153-97, SIAPE
1958246, professora efetiva do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, campus
Limoeiro do Norte,  foi coordenador do projeto de pesquisa intitulado "ÍNDICE INFLAMATÓRIO DA
DIETA: ESTRATÉGIA CONFIÁVEL PARA VERIFICAR A INFLUÊNCIA DOS ALIMENTOS NO
ESTADO CLÍNICO E NUTRICIONAL DE PESSOAS COM DOENÇA RENAL CRÔNICA
HEMODIALÍTICA?", projeto esse submetido ao EDITAL No. 1/2019-PIBIC-Programa Institucional de Bolsas
de Iniciação Científica, iniciando em 08/2019 finalizando em 08/2020.
OBS: O(A) referido(a) coordenador(a) é também orientador(a) neste projeto.

Demais Bolsistas, Orientadores, Co-Orientadores e Pesquisadores:
"MATIAS RABELO NETO "

Fortaleza, 13 de Maio de 2021

2026-2362-7547-7391

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org